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SPROSTOWANIE

do wyjaśnień na zapytania Wykonawców w postępowaniu na zakup i dostawę pierwszego wyposażenia nowo wybudowanego Bloku Operacyjnego wraz z OIOM oraz Centralną Sterylizacją etap II w ramach zadania inwestycyjnego „Rozbudowa i modernizacja Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego im. Jana Pawła II w Krośnie – część 6 


Zamawiający dokonuje sprostowania w wyjaśnieniach na zapytania Wykonawców z dnia 08.10.2013 jak następuje:
JEST:
Pytania dotyczące pakietu nr 1
Pytanie 6. Pkt. 21. Pobór prądu przez system ≤ 150 [W]. prosimy o dopuszczenie urządzenia o wyższym poborze mocy w fazie nagrzewania na poziomie ≤ 190 [W]. dzięki temu materac szybciej się nagrzewa. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
POWINNO BYĆ:
Pytania dotyczące pakietu nr 1
Pytanie 6. Pkt. 21. Pobór prądu przez system ≤ 150 [W]. prosimy o dopuszczenie urządzenia o wyższym poborze mocy w fazie nagrzewania na poziomie ≤ 190 [W]. dzięki temu materac szybciej się nagrzewa. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
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